
0 0,95

  MODENA
Ob. pokoj / Jídelna

Přední plochy: Pinie sv ětlá MDF,  částečně "taupe" MDF
Korpus: Pinie sv ětlá imitace, viditelné plochy zad v "taupe" dekoru 0,82

Model-obj. č.: 10 93 UU .. - Pinie sv ětlá imitace / Pinie sv ětlá MDF,  částečně "taupe" MDF

Detail:  nábytek je dodáván již v četně LED osv ětlení

Návrhy sestav

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Faktura
Cena

Art.-Nr.

10 93 UU 80

 

10 93 UU 81
TV- / obývací st ěna

sestává z typů 04/ 30/ 40
včetně LED osv ětlení

cca. 291 / 163 / 52 cm

15.060,-

Energetická tabulka dle sm ěrnice 874/2012/EU

TV- / obývací st ěna
sestává z typů 01/ 30/ 40/ 03

včetně LED osv ětlení

cca. 363 / 208 / 52 cm

22.140,-

Pro typy:                                   
10 93 UU .. 01/ 03/ 04
                                                    
Tyto sv ětelná t ělesa obsahují 
zabudované sv ětelné zdroje LED 
energetické t řídy A++ až A na 
stupnici od A++ (nejvyšší 
účinnost) až E (nejnižší ú činnost).                                     
Světelné zdroje LED v t ěchto 
svítidlech nelze vym ěnit.

Maloobchodní ceník platný od 14.02.2016.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



0 0,95

  MODENA
Ob. pokoj / Jídelna

Přední plochy: Pinie sv ětlá MDF,  částečně "taupe" MDF
Korpus: Pinie sv ětlá imitace, viditelné plochy zad v "taupe" dekoru 0,82

Model-obj. č.: 10 93 UU .. - Pinie sv ětlá imitace / Pinie sv ětlá MDF,  částečně "taupe" MDF

Detail:  nábytek je dodáván již v četně LED osv ětlení

                         Typový plán / samostatné e lementy

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 7.920,- 8.090,- 8.940,- 10.490,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 4.740,- 1.380,- 6.890,- 3.780,-

Složení polštá ře:
Látka - 100% polyester PES
Pěna - 100% polyurethan PU

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 3.780,-

Typ 29 26 UU 03

cca. 130 / 48 / 40 cm

Lavice na sezení
včetně sedacího polštáře v šedé imitaci 

kůže

cca. 150 / 22 / 22 cm

cca. 75 / 208 / 42 cm

Typ 30

Typ 03

cca. 150 / 58 / 52 cm

TV - spodní díl
1 zásuvka / 2 otevřené fochy

Vitrina
levé nebo pravé provedení                                                                   

1 proskl. dvířka     
včetně LED osv ětlení

cca. 120 / 40 / 65 cm

cca. 128 / 147 / 42 cm

Závěsná police Konferen ční stůl
1 spodní odkládací police

cca. 160-200-240 / 77 / 90 cm

Jídelní st ůl                                                      
rozkládací 160 / 200 / 240 cm                                                                                                   

(2 přídavné desky)

Typ 29 26 UU 01

Typ 20Typ 01

Typ 40 Typ 29 26 UU 02

Sideboard
3 plná dvířka / 3 zásuvky

cca. 201 / 90 / 42 cmcca. 110 / 147 / 42 cm

                                                    
Regálová sk říňka

1 plné dveře / 1 zásuvka /                                 
4 otevřené fochy                                             

včetně LED osv ětlení   

 

Typ 04

Vitrina
2 proskl. dvířka      

včetně LED osv ětlení

Maloobchodní ceník platný od 14.02.2016.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.


